蚌埠第九中学塑胶运动场第一跑道及跳远部分塑胶跑道补丁式维修项目采购结果公告

一、项目基本情况
1、项目名称：蚌埠第九中学塑胶运动场第一跑道及跳远部分塑胶跑道补丁式维修项目
2、采购项目用途、数量、简要技术要求：蚌埠第九中学塑胶运动场第一跑道及跳远部分塑胶跑道补丁式维修，具体内容详见采购文件。
[bookmark: EB2a2e1a22d449405a860670c095486ab8]3、合同履行日期：于2025年09月28日前完成塑胶跑道补丁式维修。
4、采购预算：1.9万元
5、采购单位名称：蚌埠第九中学，地址：蚌埠市龙子湖区治淮路477号
采购单位联系人：毛主任，联系电话：0552-3917066
6、采购代理机构名称：中环建（北京）工程管理有限责任公司，地址：蚌埠市凤凰国际写字楼B座13层1310室
项目负责人：张工，联系电话：19855342172
7、公告期限：2025年09月24日至2025年09月25日（1个工作日）
8、成交人：
名称：安徽康力体育设施有限公司，地址：安徽省蚌埠市光彩大市场四区11栋27号，成交金额：17900.00元；
资格能力条件：
1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定;
2.本项目的特定资格要求：无；
3.本项目不接受联合体投标。
质量：      合格
业绩：        /
获奖：       /
项目负责人（姓名、相关证书名称和编号）：    /
其他：     /
若供应商对上述结果有质疑，可在本公告期限届满之日起7个工作日内向采购人一次性提出质疑，质疑材料递交采购人地址：蚌埠市龙子湖区治淮路477号，采购人联系电话：0552-3917066。
若供应商对质疑答复不满意，可在规定时间内以书面形式向 蚌埠市教育局提出投诉。采购人的上级主管部门地址：蚌埠市东海大道3888号，联系电话：
0552-3175889。
二、免责声明
[bookmark: _Hlk40711619]本栏目所发布的信息，其真实性、准确性、完整性、及时性、合法性，均由信息发布者自行负责。本网站对其内容概不负责，亦不承担任何法律责任。
特此公告。

公告单位：蚌埠第九中学

[bookmark: _GoBack]